Albo e all'Elenco Speciale

Sezione speciale dell'Albo STP

Registro Praticanti

Iscritti all'Albo

Iscritti all'Elenco Speciale

Tasse e contributi 2021

Iscrizioni

Eta al 31/12/2020
uguale o superiore a 36 anni
inferiore a 36 anni

Quote annuali

Eta al 31/12/2020
uguale o superiore a 36 anni
inferiore a 36 anni

Eta al 31/12/2020
uguale o superiore a 36 anni
inferiore a 36 anni

Iscritti alla sezione speciale Societa Tra Professionisti

Il pagamento & da effettetuarsi a mezzo bonifico bancario a favore di:
Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Vallo della Lucania
Banca 2021 — Credito Cooperativo del Cilento, Vallo di Diano e Lucania - IBAN: IT 39 Q 08154 76530 000000825590

N.B.

Tassa iscr.
€ 150,00
€ 150,00
€ 150,00
€ 300,00

Quota annuale
€ 300,00
€ 150,00

Quota annuale
€ 300,00
€ 150,00

Quota annuale

€ 300,00

Quota annuale

€ 300,00
€ 150,00
€ 300,00
€ -

Totale

€ 450,00
€ 300,00
€ 450,00

€300,00

Per le quote annuali indicare nella causale il cognome, nome, codice fiscale dell'iscritto nonché "Contributo di iscrizione anno 2021".



